БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЯМАШ АУЫЛЫНЫН У РТА
Д0Й 0М  БЕЛЕМ БИРЕУ М0КТ0БЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

ШКОЛА С.ЕМАШИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ
МОБАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕМ»!
(Ямашауылыныц УДББМ МБДББУ)

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
(МБОУ СОШ с.Емаши)

БОЙОРОТС
27 декабрь 2021 й.

ПРИКАЗ
№ 149/од 27 декабря 2021 г.

О назначении ответственного за
профилактику коррупционных и
иных правонарушений, утверждении
состава комиссии по противодействии
коррупции в МБОУ СОШ с. Емаши

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения
пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм
антикоррупционного законодательства в деятельности МБОУ СОШ с.Емаши, в
связи с изменением состава по противодействию коррупции, п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МБОУ СОШ с. Емаши зам. директора по УВР Карабатову

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии -  А.Л. Клыков, директор образовательной
организации,
Заместитель председателя -  О.Н. Карабатова, заместитель директора по УВР,

Секретарь комиссии -  Е.П. Дунаева, учитель.
Члены комиссии:

Швалева И.А. -  председатель первичной профсоюзной организации
школы, учитель.

Никитина Н.Н. -  председатель родительского комитета школы, (по
согласованию),
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Н.

С приказом ознакомле

Директор

0 & £

U,(d.

/
А.Л.Клыков